criação de novos espaços, iluminação, estacionamento, banheiros, entre outros.  

O espaço que será utilizado para realização do III Congresso do COSEMS/TO, possui 02 
(dois) pavilhões, com área total de 3.000m² (três mil metros quadrados), sendo que serão 
utilizados para a montagem da feira um pavilhão com área total de 1.200m² (mil e 
duzentos metros quadrados), foyer de entrada com 20m² (vinte metros quadrados), salas 
de atividades no primeiro e segundo pavimento com capacidade para até 120 (cento e 

vinte) lugares. Além da cozinha industrial e praça de alimentação já existentes, o segundo

[...]

17  LOCAÇÃO DO ESTANDE  

●  O valor de locação do estande, nas dimensões de 3,00m por 4,00m (três metros por 
quatro metros), é de R$ 8.000,00 (oito mil reais)  

● Caso seja de seu interesse, o Expositor poderá adquirir 02 (dois) estandes por R$ 15.000,00 
(quinze mil reais) e ampliar seu espaço de exposição.  

• Adquirindo 04 (quatro) estandes, o valor será de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais) 

mailto:cosemsto.eventos@gmail.com

✔ A empresa montadora deverá ser orientada a realizar a junção dos módulos 
escolhidos. 

✔ Os estandes podem ser escolhidos no Mapa da Feira (Anexo IV), e para efetuar sua 
reserva basta preencher o formulário específico (Anexo V).